atur omissis suae praemiis, quae a plurimis christiani 
nominis principi ab ipso romanorum imperatore retinendi, enim in 
ipsorum ser offerébantur, sponte et alacri animo ad nos reversus, 

suam apud nos contestari et nobis patriaque suae per to — servire 
statuerit. Obhoc dignum habentes respectum fidei et prae , totalem 
et integram possessionem nostram Oláhgald vocatam — — Albensi existen-
tem habitam, alias ad dirutum Castrum Dyód per cunctis ejusdem 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris cultis et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, foenetis, silvis, n , montibus, vallibus, vineis, 
vinearum promontoriis, aquis, fluviis, piscaturis, aquarum decursibus, 
molendinis et eorum locis, generaliter quarumlibet utilitatum et per-
tinentiarum suarum integritatibus, qu nominis vocabulo vocitatis, 
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de jure et ab antiquo ad eandem spectantibus et pertinere debentibus, sub 
suis veris metis et antiquis Ii — — existentibus, eidem memorato Valentino 
Bakffark, ipsiusque, haere et posteritatibus universis, vigore aliarum 
literarum nostrarum nalium superinde eonieotarum, salve jure alieno, 
elementer in dederimus, donaverimus et contulerimus, velimusque 

praescriptae possessionis medio vestri legitime introduci. 
Super quo fidelitatibus vestris harum serie committimus — mandamus 
firmiter, ut aceeptis praesentibus simul vei duo vestrum, sub oneribus alias 
in talibus observari solitis, ad faeiem praedictae possessionis Oláhga — 
vooatae, in dictu comitatu Albensi existentis habitae, vicinis et eommetaneis 
e — — universis inibi legittime convoeatis et praesentibus aecedendo, 
introduca •— praefatum Valentinum Bakffark in dominium ejusdem prae-
dictae possess —, statuatisque eandem eidem, ipsiusque haeredibus et 
posteritatibus unive — simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet, praemissae donationis nostrae titulo ipsi incumbentem, per-
petuo possidendam. Si non fuerit contradictum ; contradictores vero si qui 
fuerint, evocetis eosdem ibidem ad decimum quintum diem a die ejusmodi 
contradictionis ficndae computandum, in curiam nostram regiam, nostram 
scilicet in praesentiam, rationem contradictionis reddituros. Et posthaec 
vos hujusmodi introductionis et statutionis vestrae seriem cum contradi-
ctorum et evocatorum si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum qui 
praemissae statutioni intererunt, nominibus et cognominibus, terminoque 
assignato ut fuerit expedita, nobis ad terminum praedictum fide vestra 
mediante referre vel rescribere debeatis et teneamini. Secus non facturi, 
praesentibus perlectis exhibentibus restitutis. Datae in civitate nostra 
Alba Julia, ultimo die mensis Julii, anno domini millesimo quingentesimo 
septuagesimo. Nos igitur mandatis majestatis vestrae sacrae per omnia ut — 
— enemur, obedire et satisfacere volentes stb. stb. stb. Datum in dicta 
possessione Oláhgald stb. stb. Paulus Várady stb. stb. Nos igitur praemissa 
humillima supplicatione memorati Valentini BakS — stb. stb. clementer 
admissa, praescriptas litsras relatorias stb. stb. in formám privilegii nostri 
redigi fecimus, stb. stb. Datum per manus reverendissimi Michaelis Ohvaky, 
supremi iliarii nostri fidelis nobis sincere dilecti. In prae — — 
nost — — Alba .